1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 10/2018

COMUNICADO
(Resultado Analise Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da análise da proposta técnica

referente ao Ato Convocatório nº. 10/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa

Especializada para o Levantamento de Dados Geoespaciais e Elaboração do

Diagnóstico, da Hierarquização e dos Projetos Básicos/Executivos de esgotamento

sanitário das Áreas Rurais e Periurbanas dos Municípios Pertencentes a Região

Hidrográfica II - Guandu., conforme a seguir.

Empresa
Somatório

Quesitos A, B e C
NPT

PROFILL/TSA 92 100,00

A continuidade do certame se dará no dia 11 de outubro de 2018 as 10h na sede da

AGEVAP.

Os critérios de analise encontra-se na Nota Técnica em anexo.

Resende, 5 de outubro de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento